
   

Stránka 1 z 2 

 

 

č. smlouvy DP: 000861 00 10 

 

DOHODA O UKONČENÍ  SMLOUVY  

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi níže uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „Dohoda“) 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva  

IČO:  00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:    Česká spořitelna 

č. účtu:      1930731349/0800 

OR:    MS Praha, sp.zn.: oddíl B, vložka 847 

 (dále jen „DP“) 

a 

ABOS plus, s.r.o. 

se sídlem:     Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8   

zastoupená:     Eliškou Bláhovou, jednatelkou 

IČO:      25786644 

DIČ:      CZ25786644, plátce DPH 

Bankovní spojení:    ČSOB a.s. 
Č. účtu:      158155221/0300 

OR:       MS Praha, sp.zn.: oddíl C, vložka 70159 

(dále „Poskytovatel“) 

 

 

(DP a Poskytovatel společně dále jen „Strany dohody“ nebo též jednotlivě jen „Strana dohody“) 

 

Preambule 

a) Strany dohody konstatují, že dne 23.12.2010 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o poskytování 
služby na provádění střežení tramvajové trati Hlubočepy – Barrandov, číslo smlouvy DP 000861 

00 10, jejímž předmětem je závazek Poskytovatele zajišťovat pro DP střežení tramvajové a to 

v rozsahu, způsobem a za podmínek uvedenými ve smlouvě, ve znění dodatku č.1 ze dne 
2.12.2011  (dále jen jako „Smlouva“). 
 

b) Účelem této Dohody je vůle Stran dohody stvrdit právní skutečnost, že v minulosti došlo 
k zániku Smlouvy a že ke dni podpisu této Dohody Smlouva nezakládá smluvním stranám žádné 
právní závazky, které by měly být vypořádány. 

 

 



   

Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

1. Předmět Dohody 

 

1.1 Strany dohody tímto prohlašují a považují za nesporné, že po vzájemném jednání a následné 
dohodě mezi DP a Poskytovatelem došlo ke dni 31.12.2017 k ukončení Smlouvy. 

 

1.2 Strany dohody tímto prohlašují, že veškeré právní závazky a právní skutečnosti, které Stranám 
dohody v souvislosti se Smlouvou vznikly, jsou ke dni podpisu této Dohody vypořádány. 

 

 

2. Závěrečná ustanovení 
 

2.1 Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Stran dohody obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.  

 

2.2 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami dohody a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 
 

2.3 Strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí DP. 

 

2.4 Strany dohody prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 
podpisy. 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

 

 

 

................................................... 

Ing. Petr Witowski 

předseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,             

akciová společnost 

    ................................................... 

                            Eliška Bláhová   
                            Jednatelka 

                            ABOS plus, s.r.o.  

  

 

 

.................................................. 

Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 

akciová společnost 

 

 


